EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 07

O INSTITUTO       IUDS      e    a    PREFEITURA       MUNICIPAL        DE     BOFETE,
supervisionada pela Comissão de Concursos Públicos do MUNICIPIO DE BOFETE, nomeada pela Portaria nº
3974/2022, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a
RETIFICAÇÃO dositens abaixo do referido EDITAL DE ABERTURA, CRONOGRAMA – ANEXO III

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA DATAS

AVISO 1 - PUBLICAÇÃO DO EDITAL NO SITE, SITE DO ÓRGÃO/ENTIDADE 16/12/2022

INÍCIO DAS INSCRIÇÕES 16/12/2022

TÉRMINO DAS INSCRIÇÕES 22/12/2022

PRAZO PARA PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES 23/12/2022

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR - GERAL E PDC 09/01/2023

PRAZO PARA RECURSOS CONTRA A LISTA DE INSCRITOS GERAL E PCD - DEFERIDOS E INDEFERIDOS 10/01 e 11/01/2023

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS OFICIAL - GERAL E PCD 16/01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA 23/01/2023

DATA DA APLICAÇÃO DA PROVA 12/02/2023

PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR 13/02/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA O GABARITO PRELIMINAR 13 a 15/02/2023

PUBLICAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO 22/02/2023

PUBLICAÇÃO PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA 22/02/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA 22 e 23/02/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA 27/02/2023

HOMOLOGAÇÃO AOS CARGOS COM SOMENTE PROVA OBJETIVA 27/02/2023

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA 28/02/2023

DATA DA APLICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA 05/03/2023

PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA 06/03/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA PONTUAÇÃO DA PROVA PRÁTICA 06 e 07/03/2023

PONTUAÇÃO OFICIAL (PÓS RECURSOS) PROVA PRÁTICA 09/03/2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL OFICIAL 09/03/2023

RECURSO CONTRA RESULTADO FINAL 09 e 10/03/2023

HOMOLOGAÇÃO AOS CARGOS COM SOMENTE PROVA OBJETIVA E PROVA PRÁTICA 13/03/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS 13/03/2023

DATA PARA ENVIO DOS TÍTULOS 14 E 15/03/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS 20/03/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA A PROVA DE TÍTULOS 20 E 21/03/2023

PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS 23/03/2023

HOMOLOGAÇÃO AOS CARGOS COM SOMENTE PROVA OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS 24/03/2023

ANEXO III
CRONOGRAMA

CONCURSO PÚBLICO 01/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BOFETE

LEIA-SE:

CRONOGRAMA DATAS

AVISO 1 - PUBLICAÇÃO DO EDITAL NO SITE, SITE DO ÓRGÃO/ENTIDADE 16/12/2022

INÍCIO DAS INSCRIÇÕES 16/12/2022

TÉRMINO DAS INSCRIÇÕES 22/12/2022

PRAZO PARA PAGAMENTO DAS INSCRIÇÕES 23/12/2022

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PRELIMINAR - GERAL E PDC 09/01/2023

PRAZO PARA RECURSOS CONTRA A LISTA DE INSCRITOS GERAL E PCD - DEFERIDOS E INDEFERIDOS 10/01 e 11/01/2023

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS OFICIAL - GERAL E PCD 16/01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA PROVA 23/01/2023

DATA DA APLICAÇÃO DA PROVA 12/02/2023

PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR 13/02/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA O GABARITO PRELIMINAR 13 a 15/02/2023

PUBLICAÇÃO DO GABARITO DEFINITIVO 24/02/2023

PUBLICAÇÃO PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA 24/02/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA 24 a 26/02/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA 28/02/2023

HOMOLOGAÇÃO AOS CARGOS COM SOMENTE PROVA OBJETIVA 28/02/2023

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA 28/02/2023

DATA DA APLICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA 05/03/2023

PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA 06/03/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA PONTUAÇÃO DA PROVA PRÁTICA 06 e 07/03/2023

PONTUAÇÃO OFICIAL (PÓS RECURSOS) PROVA PRÁTICA 09/03/2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL OFICIAL 09/03/2023

RECURSO CONTRA RESULTADO FINAL 09 e 10/03/2023

HOMOLOGAÇÃO AOS CARGOS COM SOMENTE PROVA OBJETIVA E PROVA PRÁTICA 13/03/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS 13/03/2023

DATA PARA ENVIO DOS TÍTULOS 14 E 15/03/2023

PUBLICAÇÃO DA PONTUAÇÃO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS 20/03/2023

PRAZO PARA RECURSO CONTRA A PROVA DE TÍTULOS 20 E 21/03/2023

PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS 23/03/2023

HOMOLOGAÇÃO AOS CARGOS COM SOMENTE PROVA OBJETIVA E PROVA DE TÍTULOS 24/03/2023

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é
expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos endereços
iuds.org.br ou www.bofete.sp.gov.br e ainda no BOLETIM OFICIAL DE BOFETE.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Bofete, 22 de fevereiro de 2023.

CLAUDÉCIO JOSÉ EBÚRNEO
Prefeito do MUNICÍPIO DE BOFETE

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Presidente do Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

http://www.bofete.sp.gov.br/